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3.2 Ytvatten och hydrogeologi

Översiktlig beskrivning av området
Den aktuella korridoren löper genom en småkuperad terräng som växlar 
mellan höjdområden och mellanliggande dalgångar. Höjdpartierna 
utgörs till stor del av skogsterräng med en geologi som huvudsakligen 
karaktäriseras av berg i dagen eller tunna jordlager av morän. De lägre 
liggande dalgångarna mellan höjdområdena karaktäriseras av öppna 
landskap med i huvudsak åker- och betesmark. Inom dessa områden 
förekommer ofta större jorddjup med finkorniga sediment. Inom och 
in nära anslutning till korridoren finns ett antal sjöar och vattendrag. 
De större vattendrag som korsar korridoren är, från nordost till 
sydväst, Svärtaån, Tunsätterbäcken, Nyköpingsån, Gammelstabäcken, 
Ålbergaån och Vretaån. Betydande sjöar inom eller i anslutning till 
korridoren är Holmsjön, Uttersjön, Hovrasjön, Rinkebysjön och Stavsjön. 
Korridoren korsar eller passerar i nära anslutning till fem utpekade 
grundvattenförekomster på delsträckan, se nedan.

Viktiga hänsynsområden
Landskapets topografi innebär att en järnväg omväxlande kommer att 
förläggas i tunnel, i berg-och jordskärning eller på bank och bro med 
varierande längd. Dessa ingrepp, anläggningar och konstruktioner kan 
komma att påverka grundvattenresurser eller ytvattenresurser med 
värden på olika sätt, beroende på linjens läge och profil. Eventuell 
bortledning av grundvatten vid tunnlar och skärningar kan komma att 
påverka vattentäkter och skada bebyggelse på sättningskänslig mark samt 
grundvattenberoende ekosystem. Utsläpp av länshållningsvatten m.m. 
under byggskede eller driftskede kan påverka vattenresurserna nedströms 
dessa. Nedan beskrivs de områden som har identifierats och som särskild 
hänsyn bör tas till.

Vattentäkter
En kartläggning har gjorts av områden som utnyttjas för vattenförsörjning 
och ligger i anslutning till den planerade korridoren. Dessa områden 
är grundvattentäkterna Lötstugan, Rogstafältet och Larslundsmalmen. 
Rogstafältet och Larslundsmalmen utgörs av vattenskyddsområden 
och är utpekade enligt vattendirektivets artikel 7. Skavstafältet är en 
grundvattenförekomst utpekad enligt vattendirektivets artikel 7 men utgör 
inte del av vattenskyddsområde, och är inte en källa till vattenförsörjning 
idag. Det bedöms dock finnas goda eller mycket goda möjligheter 
till uttag enligt VISS (Vatteninformation Sverige). Ytterligare en 
grundvattenförekomst berörs vid passage av Vretaån. Den är dock varken 
utpekad som vattenskyddsområde eller utpekad enligt vattendirektivets 
artikel 7, men det bedöms finnas mycket goda eller utmärkta möjligheter 
till uttag vid framtida behov. 

Inga ytvattentäkter ligger i anslutning till korridoren idag. Närmaste 
ytvattentäkt är Skiren med vattenverk vid Stavsjö. Den bedöms dock ligga 
utanför påverkansområdet. Vattentäkternas skydd håller på att ses över 
och arbete pågår med att upprätta skyddsområde med föreskrifter för 
sjön Yngaren. Sjön bedöms dock ligga utanför den planerade järnvägens 
påverkansområde. För den riksintresseklassade grundvattenförekomsten 
Larslundsmalmen beslutades en utökning av vattenskyddsområdet i 
anslutning till Högåsens vattenverk 2016-06-15. 

Vattenförekomster
Sjöar och ytvattendrag samt grundvattenresurser av en viss 
storleksordning definieras som vattenförekomster. Dessa statusklassas 
av vattenmyndigheten var 6:e år. Fastställda statusklassningar från 2009 
och de som finns för 2015 samt föreslagna statusklassningar har hämtats 
i databasen VISS. Statusen på en vattenförekomsts vattenkvalitet klassas 
utifrån tre grupper av kvalitetsfaktorer – biologiska, kemisk/fysiska 
och hydromorfologiska. Som en följd av Weserdomen får inte någon 
kvalitetsfaktor i någon av de tre grupperna försämras.

Grundvattenförekomsterna klassas i kvantitativ och kvalitativ status. 
Både kvantitativ och kvalitativ status klassificeras som ”god” eller 

”otillfredsställande”. Tabell 41 på sida 59 visar den fastställda 
och den föreslagna statusklassningen (arbetsmaterial) för samtliga 
grundvattenförekomster i anslutning till järnvägskorridoren.

Ytvattenförekomsterna klassas i ekologisk och kemisk status. 
Den ekologiska statusen klassas enligt skalan hög, god, måttlig, 
otillfredsställande och dålig status. Den kemiska klassas som ”god” 
eller ”uppnår ej god”. Tabell 42 på sida 59 visar den fast-ställda 
och den föreslagna statusklassningen (arbetsmaterial) för samtliga 
ytvattenförekomster i anslutning till järnvägskorridoren. 

Översvämningskänsliga områden
Blue spots är en metod som kan användas för att identifiera potentiella 
riskområden för översvämning. Metoden går ut på att identifiera sänkor 
(instängda områden) dit ytvatten förväntas flöda vid kraftiga skyfall men 
topografiskt inte har möjlighet att flöda ifrån. Översvämningskänsliga 
områden är viktiga att identifiera för att både minska risken för 
översvämning av järnvägen och för att minska järnvägens påverkan på 
omgivningen. 

Vid kraftiga skyfall kan även vattennivåer i sjöar förväntas stiga. Analys av 
över-svämningskänsliga områden till följd av höjning av vattennivåerna 
i sjöar, inom och i nära anslutning till korridoren, har därför gjorts. 
Analysen gjordes av höjning av vattennivåerna i sjöarna med 1,0 meter. 
Se ”Karta 43 Förutsättningar ytvatten och hydrogeologi” på sida 60 
och framåt för samtliga identifierade översvämningskänsliga områden i 
korridorens utsträckning.

Bebyggelse på sättningskänslig mark
Risken för skadliga sättningar beroende på grundvattensänkning beror 
på markens sättningsegenskaper, storleken på grundvattensänkningen 
och bebyggelsens grundläggningssätt. Kartläggning har gjorts av samlad 
bebyggelse på sättnings-känslig mark (lera eller fyllningsjord) inom eller 
i nära anslutning till korridoren. Sådana områden finns i Nyköpings 
tätort i anslutning till bibanan och i den norra kanten av Nyköpings 
tätort i anslutning till höghastighetsbanan (”Karta 45 Förutsättningar 
ytvatten och hydrogeologi” på sida 61). Den aktuella bebyggelsens 
grundläggningssätt är dock inte klarlagd.

Bedömning och värdering utifrån teknikområdet
Grundvattenresurser
Grundvattenresurserna har värderats utifrån värde för 
dricksvattenförsörjning:

Klass 3: Hög prioritet för dricksvattenförsörjning idag eller i framtiden.

Klass 2: Medelprioritet för dricksvattenförsörjning idag eller i framtiden.

Klass 1: Låg prioritet för dricksvattenförsörjning idag eller i framtiden.

Samtliga grundvattenresurser är definierade som grundvattenförekomster. 
Den kemiska- och kvantitativa statusen är klassade som god för samtliga 
förekomster, förutom Rogstafältet där den kemiska statusen är klassad 
som otillfredsställande. Grundvattenresurserna Lötstugan, Rogstafältet 
och Larslundsmalmen har värderats med det högsta värdet, klass 3, 
då tillgångarna är stora och det finns dricksvattenverk där idag. Även 
Skavstafältet är värderat till klass 3, eftersom det är utpekat enligt 
vattendirektivets artikel 7 vilket innebär att området är avsett för eventuell 
framtida användning. Grundvattenförekomsten vid passage av Vretaån 
värderas till klass 2 då den inte utgör del av skyddat område eller är 
utpekat enligt artikel 7, men fortfarande har goda möjligheter till uttag. 

1.3.2 Ytvattenresurser
Ytvattenresurserna har värderats utifrån:

Klass 3: Hög prioritet för dricksvattenförsörjning idag eller i framtiden 
och/eller utgör en ytvattenförekomst med dålig ekologisk status.

Klass 2: Medelhög prioritet för dricksvattenförsörjning idag eller 
i framtiden och/eller ingår i ett skyddat område och/eller utgör en 
ytvattenförekomst med hög, god, måttlig eller otillfredsställande ekologisk 
status.

Klass 1: Låg prioritet för dricksvattenförsörjning idag eller i framtiden, 
ingår inte i ett skyddat område och utgör inte någon ytvattenförekomst.

Så vitt det är känt kommer ingen av de berörda ytvattenförekomsterna 
att utgöra hög prioritet för dricksvattenförsörjning i framtiden. 
Vattentäkternas skydd håller på att ses över av Nyköpings kommun för att 
tillgodose behovet av reservvattentäkter, vilket gör det svårt att tillämpa 
kriteriet om hög prioritet för vattenförsörjning i framtiden. Ingen av 
förekomsterna har blivit klassade med dålig ekologisk status. Samtliga 
ytvattenförekomster i Tabell 2 klassas som klass 2.

Övriga sjöar och vattendrag bedöms ha låga värden, klass 1, då de inte är 
klassade som ytvattenförekomster eller ligger inom skyddat område.

1.3.3 Översvämningskänsliga områden
Som bedömningsgrund för klassning av översvämningskänsliga områden 
har följande antagande använts:

Klass 3: Risken för översvämning kan inte minimeras eller undvikas med 
någon form av teknisk lösning.
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Namn ID Kemisk status - fastställd Kvantitativ status 
fastställd

Kemisk status 
förslag

Kvantitativ status 
förslag

Lötstugan SE652982-158755 God God God

Rogstafältet 
(Tystberga) 
  

SE652637-158124 Otillfredsställande. Omfattas av 
undantag i form av tidsfrist till 
2021

God God God

Skavstafältet SE651923-156431 God God God God

Larslunds-malmen 
(Högåsen)

SE651659-156091 God God God God

Ålberga SE651446-53738 God God God God

Tabell 41 Fastställd och föreslagen statusklassning för grundvattenförekomsterna i anslutning till järnvägskorridoren

Tabell 42 Fastställd och föreslagna statusklassning för samtliga ytvattenförekomster i anslutning till järnvägskorridoren

Namn ID Ekologisk status Kemisk status Ekologisk status 
- förslag

Kemisk 
status - förslag

Sibbostäk SE652517-158201 Måttlig God. Exkl Hg. God God. Exkl. Hg och 
PBDE 

Svärtaån SE652218-157407 Måttlig. Undantag morfologiska 
förändringar, övergödning, 
kontinuitet. Tidsfrist till 2021

God. Exkl Hg. God God. Exkl. Hg och 
PBDE 

Nyköpingsån SE651705-156635 Måttlig. Undantag morfologiska 
förändringar, övergödning, 
kontinuitet. Tidsfrist till 2021

God God God. Exkl. Hg och 
PBDE 

Gammelsta-bäcken SE651509-154704 Måttlig Uppnår ej god God. Omfattas av 
undantag i form av 
tidsfrist till 2021 för 
konnektivitet, 
övergödning samt 
morfologiska 
förändringar

God. Exkl. Hg och 
PBDE 

Virån-Ålbergaån SE651577-153919 God God. Exkl Hg. God God. Exkl. Hg och 
PBDE 

Vretaån SE651218-586472 Måttlig Uppnår ej god God God. Exkl. Hg och 
PBDE 

Klass 2: Risken för översvämning kan minimeras eller undvikas med en 
teknisk lösning. Men lösningen är relativt teknisk komplicerad eller kräver 
speciella tillstånd. 

Klass 1: Risken för översvämning kan minimeras eller undvikas med en 
förhållandevis enkel lösning. 

Vad klassning av översvämningskänsliga områden bedöms inga av de 
identifierade områdena vara hänsynsområden av klass 3. 

Klassning av blue spots har gjorts dels utifrån markens förväntade förmåga 
att infiltrera vatten och dels utifrån dess volym. Generellt bedöms stora 
blue spots i områden med öppen mark, i kombination med täta jordarter, 
vara hänsynsområden av klass 2 och mindre blue spots i skogsområden, 
med genomsläppliga jordarter, bedöms vara hänsynsområden av klass 1.  

Översvämningskänsliga områden till följd av höjd vattennivåer i sjöar med 
1,0 meter bedöms vara hänsyns områden av klass 2. 

Bebyggelse på sättningskänslig mark
Som bedömningsgrund för klassning av bebyggelse på sättningskänslig 
mark har följande använts:

Klass 3: Stor risk för skadliga sättningar

Klass 2: Medelhög risk för skadliga sättningar

Klass 1: Liten risk för skadliga sättningar

Eftersom det inte i nuläget är klarlagt vilken typ av grundläggning som 
bebyggelsen har, hur sättningsbenägen marken är samt vilken avsänkning 
av grundvattennivån som kommer att uppstå har alla områden med 
samlad bebyggelse på sättningskänslig mark (lera och fyllningsjord) åsatts 
klass 2. En mer detaljerad bedömning av sättningsriskerna kommer att 
göras senare då linjens läge i plan och profil är valt. 

Underlag för analysen
Analysen är baserad på följande underlag:

• SGU: Jordartskarta

• SMHI: Vattendrag, delavrinningsområden och ytvattenförekom  
 ster

• VISS (Vatteninformation i Sverige)

• Nyköpings kommun: VA-översikt (2013) och översiktsplan (2013)

• Lantmäteriet: GSD-höjddata (grid 2+) och fastighetskartan
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Teckenförklaring
OL00-Ostlanken_Gallande_korridor Korridor

Samlad bebyggelse på sättningskänslig mark
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<all other values>

DETALJTYP

ANLOMR

FLYGBAN

IDRPLAN

vo
<all other values>

DETALJTYP

GÅNGBRO.M

VANDLED

ÖVÄGCYK.M

ÖVÄGELS.M

ÖVÄGSTI.M

ÖVÄGTRA.M

ÖVÄGUND.M

Text (Terrängkartan)

Järnväg med dubbelspår, el.

Järnväg med enkelspår, el.

Järnväg med enkelspår, ej el.

Järnväg under byggnad

Järnväg i underfart

Smalspårig, dubbel, el.

Smalspårig, enkel, el

Smalspårig, enkel, ej el.

Industrispår

Motorväg

Allmän väg klass I

Allmän väg klass II

Allmän väg klass III

Allmän väg under byggnad

På- o avfartsväg, klass 1

På- o avfartsväg, klass 2

På- o avfartsväg, klass 3

Genomfartsgata, -led

Gata, större

Färjeled

Bättre bilväg

Bilväg

Motorväg, i underfart

Allmän väg klass I, i underfart

Allmän väg klass II, i underfart

Allmän väg klass III, i underfart

På- o. avfart, kl. 1, i underfart

På- o. avfart, kl. 2, i underfart

På- o. avfart, kl. 3, i underfart

Genomfartsgata, i underfart

Gata, större, i underfart

Gata, i underfart

Gata i sluten beb, i underfart

Bättre bilväg, i underfart

Bilväg, i underfart

Sämre bilväg, i underfart

Uppfartsväg, i underfart

Underfart för övrig väg eller led

Järnväg i underfart

Gata

Gata i sluten bebyggelse

Sämre bilväg

Uppfartsväg

Gata, i underfart

Gata i sluten beb, i underfart

Sämre bilväg, i underfart

Uppfartsväg, i underfart

hl

my
<all other values>

DETALJTYP

BEBHÖG

BEBIND

BEBLÅG

BEBSLUT

ODLÅKER

SKOGBARR

SKOGLÖV

VATTEN

ÖPMARK

ÖPTORG

Hillshade_OLP3

Value
High : 254

Low : 0

Klassificering av känsliga områden/ värdeområden
Översvämningskänsliga områden

Grundvattenresurser

Sjöar

Vattendrag

Delavrinningsområden

Vik

Övre

Lund

Djälp

Haga
Hälla

Sörby

Mälby

Gamla

Jäder

Listorp

Ulladal

Hjälma
Nydala

Tortorp

Östanå

Koltorp

Vithälla

Olstorp

Ösvreta

Hultäng

Hälltorp

Pärltorp

Jordbro

Ormhäll

Mjälkärr

Hälladal

Aspedal

Kvarnen

Pålstorp

Rogsta

Högtorp

GriptorpNilsberg

Norrtorp

Tysktorp

Valslund

Karlberg

Krustorp

Lövgölet

Nyberga

Larslund

L.
Hällen

Smedsta
Åkerlund

Ängsäter

Bagghult

Skällsta

Hagersta

Edhamra

Hanstorp

KorshällaTegeltorp

Rällinge

Jonsberg

Överfallet

Rinkeby

Tallheden

Nystugan

Nystugan

Stordalen

Kärrdalen

Nybygget

Sörkärr

Österlund

Höglunda

Harvetorp

Lövhagen

Björkliden

Tallstugan

Larslund

Sjöstugan

Magdebol

Skogstorp

Skogstorp

Tallbacken

Lindbråten

Enebylund

Nederfallet

Hagstugan

Noppkärr

Rosenborg

Råsbäcken

Råsbäcken

Blacksta

Skillerhult

Valingelund

Jordbrotorp

Valstaängen

Gabrielstorp

Grindstugan

Fredriksborg

Sumpstugan

Romarängen

Täcka
udden

Södergården

Larslundstorp

Gerhardsberg

Hasselbacken

Lunda-Olstorp

Harestastugan

Öv.
Smedskärr

Ned.
Stenåsen

Smedjebacken

Stockholmstorp
St.

Jägarholmen

Enstaberga

0 1 2 3 4
km

© Lantmäteriet, Geodatasamverkan

Översvämningskänsliga områden Grundvattenresurser Sjöar

Vattendrag

Delavrinningsområden

Vik

Övre

Lund

Djälp

Haga
Hälla

Sörby

Mälby

Gamla

Jäder

Listorp

Ulladal

Hjälma
Nydala

Tortorp

Östanå

Koltorp

Vithälla

Olstorp

Ösvreta

Hultäng

Hälltorp

Pärltorp

Jordbro

Ormhäll

Mjälkärr

Hälladal

Aspedal

Kvarnen

Pålstorp

Rogsta

Högtorp

GriptorpNilsberg

Norrtorp

Tysktorp

Valslund

Karlberg

Krustorp

Lövgölet

Nyberga

Larslund

L.
Hällen

Smedsta
Åkerlund

Ängsäter

Bagghult

Skällsta

Hagersta

Edhamra

Hanstorp

KorshällaTegeltorp

Rällinge

Jonsberg

Överfallet

Rinkeby

Tallheden

Nystugan

Nystugan

Stordalen

Kärrdalen

Nybygget

Sörkärr

Österlund

Höglunda

Harvetorp

Lövhagen

Björkliden

Tallstugan

Larslund

Sjöstugan

Magdebol

Skogstorp

Skogstorp

Tallbacken

Lindbråten

Enebylund

Nederfallet

Hagstugan

Noppkärr

Rosenborg

Råsbäcken

Råsbäcken

Blacksta

Skillerhult

Valingelund

Jordbrotorp

Valstaängen

Gabrielstorp

Grindstugan

Fredriksborg

Sumpstugan

Romarängen

Täcka
udden

Södergården

Larslundstorp

Gerhardsberg

Hasselbacken

Lunda-Olstorp

Harestastugan

Öv.
Smedskärr

Ned.
Stenåsen

Smedjebacken

Stockholmstorp
St.

Jägarholmen

Enstaberga

0 1 2 3 4
km

© Lantmäteriet, Geodatasamverkan

Översvämningskänsliga områden Grundvattenresurser Sjöar

Vattendrag

Delavrinningsområden

Förutsättningar ytvatten och hydrogeologi Förutsättningar ytvatten och hydrogeologi

Nor

Dala

Valla

Åbro

Ekla

Vreta

Säby

Berga

Ekeby

Väsby

Svartå

Hyttan

Hamra

Hopen

stugan Sättra

Lugnet

Valsta

Tallåsen

Mellan-

Krogen

Nygård

Gillinge

Holmen

Haghult

Ödesby

Piparvik

Eriksdal

Asplund

Törneby

Nydalen

Ullaberg

Karlberg

Karlberg

Tacksjön

Nybygget

Kråklund

Gältsund

Hässelby

Uddeby

Erikslund

Klippinge

Håkanbol

Marielund

Lötstugan

Norrmalm

Björkliden

Bergalund

Källstugan

Masugnen

Svärdbro

Rosenlund

Vretstugan

Blindkällan

Kärrstugan

Öv.
Hybble

St. Ekeby

Norrstugan

Dalastugan

Kråkstugan
Gruvstugan

Hedvigsfors

Vretastugan

Målarstugan

Granbäcken

Kvarnstugan

Törnebylund

Sågarstugan

Brobystugan

Bergastugan

Bergastugan

Dammstugan

Charlottenlund

Myrströmslund

Gamla
Ingelsta

L.
Ödebystugan

Hammarbyvreten

St.
Ödesbystugan

Käxlan

0 1 2 3
km

© Lantmäteriet, Geodatasamverkan

Teckenförklaring
OL00-Ostlanken_Gallande_korridor Korridor

Samlad bebyggelse på sättningskänslig mark

Översvämningskänsliga områden Grundvattenresurser Sjöar Vattendrag Delavrinningsområden by ba
<all other values>

DETALJTYP

ANLOMR

FLYGBAN

IDRPLAN

vo
<all other values>

DETALJTYP

GÅNGBRO.M

VANDLED

ÖVÄGCYK.M

ÖVÄGELS.M

ÖVÄGSTI.M

ÖVÄGTRA.M

ÖVÄGUND.M

Text (Terrängkartan)

Järnväg med dubbelspår, el.

Järnväg med enkelspår, el.

Järnväg med enkelspår, ej el.

Järnväg under byggnad

Järnväg i underfart

Smalspårig, dubbel, el.

Smalspårig, enkel, el

Smalspårig, enkel, ej el.

Industrispår

Motorväg

Allmän väg klass I

Allmän väg klass II

Allmän väg klass III

Allmän väg under byggnad

På- o avfartsväg, klass 1

På- o avfartsväg, klass 2

På- o avfartsväg, klass 3

Genomfartsgata, -led

Gata, större

Färjeled

Bättre bilväg

Bilväg

Motorväg, i underfart

Allmän väg klass I, i underfart

Allmän väg klass II, i underfart

Allmän väg klass III, i underfart

På- o. avfart, kl. 1, i underfart

På- o. avfart, kl. 2, i underfart

På- o. avfart, kl. 3, i underfart

Genomfartsgata, i underfart

Gata, större, i underfart

Gata, i underfart

Gata i sluten beb, i underfart

Bättre bilväg, i underfart

Bilväg, i underfart

Sämre bilväg, i underfart

Uppfartsväg, i underfart

Underfart för övrig väg eller led

Järnväg i underfart

Gata

Gata i sluten bebyggelse

Sämre bilväg

Uppfartsväg

Gata, i underfart

Gata i sluten beb, i underfart

Sämre bilväg, i underfart

Uppfartsväg, i underfart

hl

my
<all other values>

DETALJTYP

BEBHÖG

BEBIND

BEBLÅG

BEBSLUT

ODLÅKER

SKOGBARR

SKOGLÖV

VATTEN

ÖPMARK

ÖPTORG

Hillshade_OLP3

Value
High : 254

Low : 0

Klassificering av känsliga områden/ värdeområden
Översvämningskänsliga områden

Grundvattenresurser

Sjöar

Vattendrag

Delavrinningsområden

Nor

Dala

Valla

Åbro

Ekla

Vreta

Säby

Berga

Ekeby

Väsby

Svartå

Hyttan

Hamra

Hopen

stugan Sättra

Lugnet

Valsta

Tallåsen

Mellan-

Krogen

Nygård

Gillinge

Holmen

Haghult

Ödesby

Piparvik

Eriksdal

Asplund

Törneby

Nydalen

Ullaberg

Karlberg

Karlberg

Tacksjön

Nybygget

Kråklund

Gältsund

Hässelby

Uddeby

Erikslund

Klippinge

Håkanbol

Marielund

Lötstugan

Norrmalm

Björkliden

Bergalund

Källstugan

Masugnen

Svärdbro

Rosenlund

Vretstugan

Blindkällan

Kärrstugan

Öv.
Hybble

St. Ekeby

Norrstugan

Dalastugan

Kråkstugan
Gruvstugan

Hedvigsfors

Vretastugan

Målarstugan

Granbäcken

Kvarnstugan

Törnebylund

Sågarstugan

Brobystugan

Bergastugan

Bergastugan

Dammstugan

Charlottenlund

Myrströmslund

Gamla
Ingelsta

L.
Ödebystugan

Hammarbyvreten

St.
Ödesbystugan

Käxlan

0 1 2 3
km

© Lantmäteriet, Geodatasamverkan

Teckenförklaring
OL00-Ostlanken_Gallande_korridor Korridor

Samlad bebyggelse på sättningskänslig mark

Översvämningskänsliga områden Grundvattenresurser Sjöar Vattendrag Delavrinningsområden by ba
<all other values>

DETALJTYP

ANLOMR

FLYGBAN

IDRPLAN

vo
<all other values>

DETALJTYP

GÅNGBRO.M

VANDLED

ÖVÄGCYK.M

ÖVÄGELS.M

ÖVÄGSTI.M

ÖVÄGTRA.M

ÖVÄGUND.M

Text (Terrängkartan)

Järnväg med dubbelspår, el.

Järnväg med enkelspår, el.

Järnväg med enkelspår, ej el.

Järnväg under byggnad

Järnväg i underfart

Smalspårig, dubbel, el.

Smalspårig, enkel, el

Smalspårig, enkel, ej el.

Industrispår

Motorväg

Allmän väg klass I

Allmän väg klass II

Allmän väg klass III

Allmän väg under byggnad

På- o avfartsväg, klass 1

På- o avfartsväg, klass 2

På- o avfartsväg, klass 3

Genomfartsgata, -led

Gata, större

Färjeled

Bättre bilväg

Bilväg

Motorväg, i underfart

Allmän väg klass I, i underfart

Allmän väg klass II, i underfart

Allmän väg klass III, i underfart

På- o. avfart, kl. 1, i underfart

På- o. avfart, kl. 2, i underfart

På- o. avfart, kl. 3, i underfart

Genomfartsgata, i underfart

Gata, större, i underfart

Gata, i underfart

Gata i sluten beb, i underfart

Bättre bilväg, i underfart

Bilväg, i underfart

Sämre bilväg, i underfart

Uppfartsväg, i underfart

Underfart för övrig väg eller led

Järnväg i underfart

Gata

Gata i sluten bebyggelse

Sämre bilväg

Uppfartsväg

Gata, i underfart

Gata i sluten beb, i underfart

Sämre bilväg, i underfart

Uppfartsväg, i underfart

hl

my
<all other values>

DETALJTYP

BEBHÖG

BEBIND

BEBLÅG

BEBSLUT

ODLÅKER

SKOGBARR

SKOGLÖV

VATTEN

ÖPMARK

ÖPTORG

Hillshade_OLP3

Value
High : 254

Low : 0

Klassificering av känsliga områden/ värdeområden
Översvämningskänsliga områden

Grundvattenresurser

Sjöar

Vattendrag

Delavrinningsområden

Karta 43 Förutsättningar ytvatten och hydrogeologi Karta 44 Förutsättningar ytvatten och hydrogeologi



61FÖRDJUPAD LANDSKAPSANALYS SILLEKROG - STAVSJÖ • Teknikspecifika_kapitel

Enstaberga

Tå

Söra

borg

Myra

Salinge

Djälp

Labro

Lund

Berga

Ekeby

Ekeby

Ullevi

Harg

Hållet

Listorp

stugan

Valsta

Hjälma

Koltorp

Vithälla

Olstorp

Väners-

Ösvreta

Pärltorp

Jordbro

Stenbro

Åsendal

Finnäng

Bönsta

Nydalen

Tysktorp

Karlberg

Garskog

Stentorp

Brunnsta

Bagghult

Gältsund

Solberga

Skavsta

Uddeby

SvanstaSt.
Berga

Tallheden

Eriksberg

Nystugan

Nystugan

Nystugan

Isaksdal

Kärrdalen

Nybygget

Skogshäll

Ållonbäck

Lövhagen

Lövhagen
Kocksäng

Bagartorp
Tallstugan

Larslund

Bullersta

Ekebytorp

Skogstorp

Svanstalöt

Källstugan

Kvistberga

Tallbacken

Minninge

Stenkulla

Oppeby

Nederfallet

Ängstugan

Svartnacka

Hagnesta

Garphagen

Skutstugan

Limmersvik

Hagalund

Ryttartorpet

Jordbrotorp

Hemgården

Rösestugan

Limmerviks-
Valstaängen

Gabrielstorp Grindstugan

Ekensberg

Kvarnbacken

Brandkärr

Dammgruvan

Oxbacken

Påljungshage

Larslundstorp

Skogshyddan

Skogshyddan

Uddebystugan

Svanstastugan

Smedjebacken

Båtsmanstorpet

Stockholmstorp

Djupkärrsstugan

Bryngelstorp

Hovrasjön

Sjösa

Nyk
öpin

gs
ån

Nyköping

Samlad bebyggelse på sättningskänslig mark

Översvämningskänsliga områden

Grundvattenresurser

Grov gränsdragning, riksintresse vattenförsörjning Högåsen

Vattendrag

DelavrinningsområdenEnstaberga

Tå

Söra

borg

Myra

Salinge

Djälp

Labro

Lund

Berga

Ekeby

Ekeby

Ullevi

Harg

Hållet

Listorp

stugan

Valsta

Hjälma

Koltorp

Vithälla

Olstorp

Väners-

Ösvreta

Pärltorp

Jordbro

Stenbro

Åsendal

Finnäng

Bönsta

Nydalen

Tysktorp

Karlberg

Garskog

Stentorp

Brunnsta

Bagghult

Gältsund

Solberga

Skavsta

Uddeby

SvanstaSt.
Berga

Tallheden

Eriksberg

Nystugan

Nystugan

Nystugan

Isaksdal

Kärrdalen

Nybygget

Skogshäll

Ållonbäck

Lövhagen

Lövhagen
Kocksäng

Bagartorp
Tallstugan

Larslund

Bullersta

Ekebytorp

Skogstorp

Svanstalöt

Källstugan

Kvistberga

Tallbacken

Minninge

Stenkulla

Oppeby

Nederfallet

Ängstugan

Svartnacka

Hagnesta

Garphagen

Skutstugan

Limmersvik

Hagalund

Ryttartorpet

Jordbrotorp

Hemgården

Rösestugan

Limmerviks-
Valstaängen

Gabrielstorp Grindstugan

Ekensberg

Kvarnbacken

Brandkärr

Dammgruvan

Oxbacken

Påljungshage

Larslundstorp

Skogshyddan

Skogshyddan

Uddebystugan

Svanstastugan

Smedjebacken

Båtsmanstorpet

Stockholmstorp

Djupkärrsstugan

Bryngelstorp

Hovrasjön

Sjösa

Nyk
öpin

gs
ån

Nyköping

Samlad bebyggelse på sättningskänslig mark

Översvämningskänsliga områden

Grundvattenresurser

Grov gränsdragning, riksintresse vattenförsörjning Högåsen

Vattendrag

Delavrinningsområden

Vik

Övre

Lund

Djälp

Haga
Hälla

Sörby

Mälby

Gamla

Jäder

Listorp

Ulladal

Hjälma
Nydala

Tortorp

Östanå

Koltorp

Vithälla

Olstorp

Ösvreta

Hultäng

Hälltorp

Pärltorp

Jordbro

Ormhäll

Mjälkärr

Hälladal

Aspedal

Kvarnen

Pålstorp

Rogsta

Högtorp

GriptorpNilsberg

Norrtorp

Tysktorp

Valslund

Karlberg

Krustorp

Lövgölet

Nyberga

Larslund

L.
Hällen

Smedsta
Åkerlund

Ängsäter

Bagghult

Skällsta

Hagersta

Edhamra

Hanstorp

KorshällaTegeltorp

Rällinge

Jonsberg

Överfallet

Rinkeby

Tallheden

Nystugan

Nystugan

Stordalen

Kärrdalen

Nybygget

Sörkärr

Österlund

Höglunda

Harvetorp

Lövhagen

Björkliden

Tallstugan

Larslund

Sjöstugan

Magdebol

Skogstorp

Skogstorp

Tallbacken

Lindbråten

Enebylund

Nederfallet

Hagstugan

Noppkärr

Rosenborg

Råsbäcken

Råsbäcken

Blacksta

Skillerhult

Valingelund

Jordbrotorp

Valstaängen

Gabrielstorp

Grindstugan

Fredriksborg

Sumpstugan

Romarängen

Täcka
udden

Södergården

Larslundstorp

Gerhardsberg

Hasselbacken

Lunda-Olstorp

Harestastugan

Öv.
Smedskärr

Ned.
Stenåsen

Smedjebacken

Stockholmstorp
St.

Jägarholmen

Enstaberga

0 1 2 3 4
km

© Lantmäteriet, Geodatasamverkan

Översvämningskänsliga områden Grundvattenresurser Sjöar

Vattendrag

Delavrinningsområden

Vik

Övre

Lund

Djälp

Haga
Hälla

Sörby

Mälby

Gamla

Jäder

Listorp

Ulladal

Hjälma
Nydala

Tortorp

Östanå

Koltorp

Vithälla

Olstorp

Ösvreta

Hultäng

Hälltorp

Pärltorp

Jordbro

Ormhäll

Mjälkärr

Hälladal

Aspedal

Kvarnen

Pålstorp

Rogsta

Högtorp

GriptorpNilsberg

Norrtorp

Tysktorp

Valslund

Karlberg

Krustorp

Lövgölet

Nyberga

Larslund

L.
Hällen

Smedsta
Åkerlund

Ängsäter

Bagghult

Skällsta

Hagersta

Edhamra

Hanstorp

KorshällaTegeltorp

Rällinge

Jonsberg

Överfallet

Rinkeby

Tallheden

Nystugan

Nystugan

Stordalen

Kärrdalen

Nybygget

Sörkärr

Österlund

Höglunda

Harvetorp

Lövhagen

Björkliden

Tallstugan

Larslund

Sjöstugan

Magdebol

Skogstorp

Skogstorp

Tallbacken

Lindbråten

Enebylund

Nederfallet

Hagstugan

Noppkärr

Rosenborg

Råsbäcken

Råsbäcken

Blacksta

Skillerhult

Valingelund

Jordbrotorp

Valstaängen

Gabrielstorp

Grindstugan

Fredriksborg

Sumpstugan

Romarängen

Täcka
udden

Södergården

Larslundstorp

Gerhardsberg

Hasselbacken

Lunda-Olstorp

Harestastugan

Öv.
Smedskärr

Ned.
Stenåsen

Smedjebacken

Stockholmstorp
St.

Jägarholmen

Enstaberga

0 1 2 3 4
km

© Lantmäteriet, Geodatasamverkan

Översvämningskänsliga områden Grundvattenresurser Sjöar

Vattendrag

Delavrinningsområden

Förutsättningar ytvatten och hydrogeologi

Förutsättningar ytvatten och hydrogeologi

Vik

Brink

Haga

Back-

Solvik

Sjövik

Vreta

Skena

Ängby

L.
Lida

Nytorp
Nybble

stugan

stugan

Vänjan

Rothult

Kärrbol

Nyborg

Källtorp

Nilsberg

Halsbråten

Holmen

Asptorp

Vaxåker

Röktorp Spatorp

Folkebo

Nykvarn

Rogsta

Nyalund

Norrtorp

L.
Mjugg

Jonstorp

L.
Hällen

Långkärr

Lundäng

Segersta

Åkerlund

Norrkälla

Sjukälla

Orrkullen

Bångtorp

Jansberg

Karlslund

Lilla
Källa

Östertorp

Gubbkärr

Eriksberg

Björklund

Eriksborg

Stormens

Mogetorp

Borrarens

Höglunda

Kälkesta

St. Lida

Rudsjödal

Svenstorp

Kopparbol

Källstugan

Källstugan

Garpsätter Mellantorp

Hultstugan

Havregölet

Önskehem

Rosenberg Smedstorp

Överhamra

Stavstugan

Lekmossen

Hagbacken

Simonstorp

Kråkvasken

Grindstugan

Hammarby-

Backstugan

Virbystugan

Sandstugan

Backgården Hässelby

Dammkärret

Grindstugan

Ålberga
bruk

Smedbygget

Lillkällstugan

Björkkullen

Skräddartorp

Västergården

Gamla
skolan

St.
Vretstugan

Johanneslund

Stensnäshage

Spatorpstugan

Gamla
Röktorp

Bomanstäppan

Kopparbolstorp

Korsbäcken

Ålberga
täppor

Dammkärrsstugan

Kilaån

Bysjön

Stavsjön

Björnsjön

Stavsjö

0 1 2 3 4
km

© Lantmäteriet, Geodatasamverkan

Översvämningskänsliga områden Grundvattenresurser Sjöar

Vattendrag

Delavrinningsområden

Vik

Brink

Haga

Back-

Solvik

Sjövik

Vreta

Skena

Ängby

L.
Lida

Nytorp
Nybble

stugan

stugan

Vänjan

Rothult

Kärrbol

Nyborg

Källtorp

Nilsberg

Halsbråten

Holmen

Asptorp

Vaxåker

Röktorp Spatorp

Folkebo

Nykvarn

Rogsta

Nyalund

Norrtorp

L.
Mjugg

Jonstorp

L.
Hällen

Långkärr

Lundäng

Segersta

Åkerlund

Norrkälla

Sjukälla

Orrkullen

Bångtorp

Jansberg

Karlslund

Lilla
Källa

Östertorp

Gubbkärr

Eriksberg

Björklund

Eriksborg

Stormens

Mogetorp

Borrarens

Höglunda

Kälkesta

St. Lida

Rudsjödal

Svenstorp

Kopparbol

Källstugan

Källstugan

Garpsätter Mellantorp

Hultstugan

Havregölet

Önskehem

Rosenberg Smedstorp

Överhamra

Stavstugan

Lekmossen

Hagbacken

Simonstorp

Kråkvasken

Grindstugan

Hammarby-

Backstugan

Virbystugan

Sandstugan

Backgården Hässelby

Dammkärret

Grindstugan

Ålberga
bruk

Smedbygget

Lillkällstugan

Björkkullen

Skräddartorp

Västergården

Gamla
skolan

St.
Vretstugan

Johanneslund

Stensnäshage

Spatorpstugan

Gamla
Röktorp

Bomanstäppan

Kopparbolstorp

Korsbäcken

Ålberga
täppor

Dammkärrsstugan

Kilaån

Bysjön

Stavsjön

Björnsjön

Stavsjö

0 1 2 3 4
km

© Lantmäteriet, Geodatasamverkan

Översvämningskänsliga områden Grundvattenresurser Sjöar

Vattendrag

Delavrinningsområden

Karta 45 Förutsättningar ytvatten och hydrogeologi

Karta 46 Förutsättningar ytvatten och hydrogeologi



62 FÖRDJUPAD LANDSKAPSANALYS SILLEKROG - STAVSJÖ • Teknikspecifika_kapitel

Vik

Brink

Haga

Back-

Solvik

Sjövik

Vreta

Skena

Ängby

L.
Lida

Nytorp
Nybble

stugan

stugan

Vänjan

Rothult

Kärrbol

Nyborg

Källtorp

Nilsberg

Halsbråten

Holmen

Asptorp

Vaxåker

Röktorp Spatorp

Folkebo

Nykvarn

Rogsta

Nyalund

Norrtorp

L.
Mjugg

Jonstorp

L.
Hällen

Långkärr

Lundäng

Segersta

Åkerlund

Norrkälla

Sjukälla

Orrkullen

Bångtorp

Jansberg

Karlslund

Lilla
Källa

Östertorp

Gubbkärr

Eriksberg

Björklund

Eriksborg

Stormens

Mogetorp

Borrarens

Höglunda

Kälkesta

St. Lida

Rudsjödal

Svenstorp

Kopparbol

Källstugan

Källstugan

Garpsätter Mellantorp

Hultstugan

Havregölet

Önskehem

Rosenberg Smedstorp

Överhamra

Stavstugan

Lekmossen

Hagbacken

Simonstorp

Kråkvasken

Grindstugan

Hammarby-

Backstugan

Virbystugan

Sandstugan

Backgården Hässelby

Dammkärret

Grindstugan

Ålberga
bruk

Smedbygget

Lillkällstugan

Björkkullen

Skräddartorp

Västergården

Gamla
skolan

St.
Vretstugan

Johanneslund

Stensnäshage

Spatorpstugan

Gamla
Röktorp

Bomanstäppan

Kopparbolstorp

Korsbäcken

Ålberga
täppor

Dammkärrsstugan

Kilaån

Bysjön

Stavsjön

Björnsjön

Stavsjö

0 1 2 3 4
km

© Lantmäteriet, Geodatasamverkan

Översvämningskänsliga områden Grundvattenresurser Sjöar

Vattendrag

Delavrinningsområden

Vik

Brink

Haga

Back-

Solvik

Sjövik

Vreta

Skena

Ängby

L.
Lida

Nytorp
Nybble

stugan

stugan

Vänjan

Rothult

Kärrbol

Nyborg

Källtorp

Nilsberg

Halsbråten

Holmen

Asptorp

Vaxåker

Röktorp Spatorp

Folkebo

Nykvarn

Rogsta

Nyalund

Norrtorp

L.
Mjugg

Jonstorp

L.
Hällen

Långkärr

Lundäng

Segersta

Åkerlund

Norrkälla

Sjukälla

Orrkullen

Bångtorp

Jansberg

Karlslund

Lilla
Källa

Östertorp

Gubbkärr

Eriksberg

Björklund

Eriksborg

Stormens

Mogetorp

Borrarens

Höglunda

Kälkesta

St. Lida

Rudsjödal

Svenstorp

Kopparbol

Källstugan

Källstugan

Garpsätter Mellantorp

Hultstugan

Havregölet

Önskehem

Rosenberg Smedstorp

Överhamra

Stavstugan

Lekmossen

Hagbacken

Simonstorp

Kråkvasken

Grindstugan

Hammarby-

Backstugan

Virbystugan

Sandstugan

Backgården Hässelby

Dammkärret

Grindstugan

Ålberga
bruk

Smedbygget

Lillkällstugan

Björkkullen

Skräddartorp

Västergården

Gamla
skolan

St.
Vretstugan

Johanneslund

Stensnäshage

Spatorpstugan

Gamla
Röktorp

Bomanstäppan

Kopparbolstorp

Korsbäcken

Ålberga
täppor

Dammkärrsstugan

Kilaån

Bysjön

Stavsjön

Björnsjön

Stavsjö

0 1 2 3 4
km

© Lantmäteriet, Geodatasamverkan

Översvämningskänsliga områden Grundvattenresurser Sjöar

Vattendrag

Delavrinningsområden

Vik

Brink

Haga

Back-

Solvik

Sjövik

Vreta

Skena

Ängby

L.
Lida

Nytorp
Nybble

stugan

stugan

Vänjan

Rothult

Kärrbol

Nyborg

Källtorp

Nilsberg

Halsbråten

Holmen

Asptorp

Vaxåker

Röktorp Spatorp

Folkebo

Nykvarn

Rogsta

Nyalund

Norrtorp

L.
Mjugg

Jonstorp

L.
Hällen

Långkärr

Lundäng

Segersta

Åkerlund

Norrkälla

Sjukälla

Orrkullen

Bångtorp

Jansberg

Karlslund

Lilla
Källa

Östertorp

Gubbkärr

Eriksberg

Björklund

Eriksborg

Stormens

Mogetorp

Borrarens

Höglunda

Kälkesta

St. Lida

Rudsjödal

Svenstorp

Kopparbol

Källstugan

Källstugan

Garpsätter Mellantorp

Hultstugan

Havregölet

Önskehem

Rosenberg Smedstorp

Överhamra

Stavstugan

Lekmossen

Hagbacken

Simonstorp

Kråkvasken

Grindstugan

Hammarby-

Backstugan

Virbystugan

Sandstugan

Backgården Hässelby

Dammkärret

Grindstugan

Ålberga
bruk

Smedbygget

Lillkällstugan

Björkkullen

Skräddartorp

Västergården

Gamla
skolan

St.
Vretstugan

Johanneslund

Stensnäshage

Spatorpstugan

Gamla
Röktorp

Bomanstäppan

Kopparbolstorp

Korsbäcken

Ålberga
täppor

Dammkärrsstugan

Kilaån

Bysjön

Stavsjön

Björnsjön

Stavsjö

0 1 2 3 4
km

© Lantmäteriet, Geodatasamverkan

Översvämningskänsliga områden Grundvattenresurser Sjöar

Vattendrag

Delavrinningsområden

Förutsättningar ytvatten och hydrogeologi

Karta 47 Förutsättningar ytvatten och hydrogeologi



63FÖRDJUPAD LANDSKAPSANALYS SILLEKROG - STAVSJÖ • Teknikspecifika_kapitel

Nor

Dala

Valla

Åbro

Ekla

Vreta

Säby

Berga

Ekeby

Väsby

Svartå

Hyttan

Hamra

Hopen

stugan Sättra

Lugnet

Valsta

Tallåsen

Mellan-

Krogen

Nygård

Gillinge

Holmen

Haghult

Ödesby

Piparvik

Eriksdal

Asplund

Törneby

Nydalen

Ullaberg

Karlberg

Karlberg

Tacksjön

Nybygget

Kråklund

Gältsund

Hässelby

Uddeby

Erikslund

Klippinge

Håkanbol

Marielund

Lötstugan

Norrmalm

Björkliden

Bergalund

Källstugan

Masugnen

Svärdbro

Rosenlund

Vretstugan

Blindkällan

Kärrstugan

Öv.
Hybble

St. Ekeby

Norrstugan

Dalastugan

Kråkstugan
Gruvstugan

Hedvigsfors

Vretastugan

Målarstugan

Granbäcken

Kvarnstugan

Törnebylund

Sågarstugan

Brobystugan

Bergastugan

Bergastugan

Dammstugan

Charlottenlund

Myrströmslund

Gamla
Ingelsta

L.
Ödebystugan

Hammarbyvreten

St.
Ödesbystugan

Käxlan

0 1 2 3
km

© Lantmäteriet, Geodatasamverkan

Teckenförklaring
OL00-Ostlanken_Gallande_korridor Korridor
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GÅNGBRO.M

VANDLED

ÖVÄGCYK.M

ÖVÄGELS.M

ÖVÄGSTI.M

ÖVÄGTRA.M

ÖVÄGUND.M

Text (Terrängkartan)

Järnväg med dubbelspår, el.

Järnväg med enkelspår, el.

Järnväg med enkelspår, ej el.

Järnväg under byggnad

Järnväg i underfart

Smalspårig, dubbel, el.

Smalspårig, enkel, el

Smalspårig, enkel, ej el.

Industrispår

Motorväg

Allmän väg klass I

Allmän väg klass II

Allmän väg klass III

Allmän väg under byggnad

På- o avfartsväg, klass 1

På- o avfartsväg, klass 2

På- o avfartsväg, klass 3

Genomfartsgata, -led

Gata, större

Färjeled
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Bilväg

Motorväg, i underfart
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Allmän väg klass II, i underfart
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På- o. avfart, kl. 1, i underfart
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På- o. avfart, kl. 3, i underfart
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Gata, i underfart

Gata i sluten beb, i underfart
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Bilväg, i underfart

Sämre bilväg, i underfart
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Gata i sluten bebyggelse
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DETALJTYP

BEBHÖG

BEBIND

BEBLÅG

BEBSLUT

ODLÅKER

SKOGBARR

SKOGLÖV

VATTEN

ÖPMARK

ÖPTORG

Hillshade_OLP3

Value
High : 254

Low : 0

Klass 3

Klass 2

Klass 1

Nor

Dala

Valla

Åbro

Ekla

Vreta

Säby

Berga

Ekeby

Väsby

Svartå

Hyttan

Hamra

Hopen

stugan Sättra

Lugnet

Valsta

Tallåsen

Mellan-

Krogen

Nygård

Gillinge

Holmen

Haghult

Ödesby

Piparvik

Eriksdal

Asplund

Törneby

Nydalen

Ullaberg

Karlberg

Karlberg

Tacksjön

Nybygget

Kråklund

Gältsund

Hässelby

Uddeby

Erikslund

Klippinge

Håkanbol

Marielund

Lötstugan

Norrmalm

Björkliden

Bergalund

Källstugan

Masugnen

Svärdbro

Rosenlund

Vretstugan

Blindkällan

Kärrstugan

Öv.
Hybble

St. Ekeby

Norrstugan

Dalastugan

Kråkstugan
Gruvstugan

Hedvigsfors

Vretastugan

Målarstugan

Granbäcken

Kvarnstugan

Törnebylund

Sågarstugan

Brobystugan

Bergastugan

Bergastugan

Dammstugan

Charlottenlund

Myrströmslund

Gamla
Ingelsta

L.
Ödebystugan

Hammarbyvreten

St.
Ödesbystugan

Käxlan

0 1 2 3
km

© Lantmäteriet, Geodatasamverkan

Teckenförklaring
OL00-Ostlanken_Gallande_korridor Korridor

Klass23
3_Klass

Klass 3

Klass 2

by

ba
<all other values>

DETALJTYP

ANLOMR

FLYGBAN

IDRPLAN

vo
<all other values>

DETALJTYP

GÅNGBRO.M

VANDLED

ÖVÄGCYK.M

ÖVÄGELS.M

ÖVÄGSTI.M

ÖVÄGTRA.M

ÖVÄGUND.M

Text (Terrängkartan)

Järnväg med dubbelspår, el.

Järnväg med enkelspår, el.

Järnväg med enkelspår, ej el.

Järnväg under byggnad

Järnväg i underfart

Smalspårig, dubbel, el.

Smalspårig, enkel, el

Smalspårig, enkel, ej el.

Industrispår

Motorväg

Allmän väg klass I

Allmän väg klass II

Allmän väg klass III

Allmän väg under byggnad

På- o avfartsväg, klass 1

På- o avfartsväg, klass 2

På- o avfartsväg, klass 3

Genomfartsgata, -led

Gata, större

Färjeled

Bättre bilväg

Bilväg

Motorväg, i underfart

Allmän väg klass I, i underfart

Allmän väg klass II, i underfart

Allmän väg klass III, i underfart

På- o. avfart, kl. 1, i underfart

På- o. avfart, kl. 2, i underfart

På- o. avfart, kl. 3, i underfart

Genomfartsgata, i underfart

Gata, större, i underfart

Gata, i underfart

Gata i sluten beb, i underfart

Bättre bilväg, i underfart

Bilväg, i underfart

Sämre bilväg, i underfart

Uppfartsväg, i underfart

Underfart för övrig väg eller led

Järnväg i underfart

Gata

Gata i sluten bebyggelse

Sämre bilväg

Uppfartsväg

Gata, i underfart

Gata i sluten beb, i underfart

Sämre bilväg, i underfart

Uppfartsväg, i underfart

hl

my
<all other values>

DETALJTYP

BEBHÖG

BEBIND

BEBLÅG

BEBSLUT

ODLÅKER

SKOGBARR

SKOGLÖV

VATTEN

ÖPMARK

ÖPTORG

Hillshade_OLP3

Value
High : 254

Low : 0

Klassificering av känsliga områden/ värdeområden
Klass 3

Klass 2

Löt

Åkra

Tuve

Alma

Esta

Brink

Åfors

Vreta

Nyby

Haga

Tullen

Marö

Broby

Berga

Mälby

Grans

Kullen

Idinge

Ökna

Sågen

Estlöt

Hagby

Hopen

Braken

Lövnäs

Olstorp

Ekeslöt

Kullebo

Harsta

Nysäter

Lillbrink

Majhem

Unnovik

Rogsta

Klävsta

Drömsta

Karlberg

Revlinge

Grömsta

Lötendal

Fågelbol

Ormåker

Skogsbo

Gräsmaren

Körninge

Janslund

Baljesta

Rosendal

Marölund

Kvarnäng

Karlsborg

Kvegerö

Klaraberg

Kvarntorp

Nytäppan

L.
Brunna

Brohagen

Vikstugan

Lövhagen

Lövhagen

Onsberga

Lötstugan

Kulstugan

Tallstugan

Tuvekvarn

Stensätter

Brinkstorp

Källstugan

St.
Brunna

Sörgården

Nya
Utterö

Borgartorp

L.
Långbro

Hagstugan

Laggartorp

Mörtsjönäs

Kvegerö

Snickarhult

Ekensholm

Åkrastugan

Mörtsjötorp

Kvarnsjön

St.
Långbro

Björnudden

Strömsborg

Hålstugan

Björkbacken

Lästringe

Grindstugan

Sågarstugan

Steningstorp

Harstahopen

Gamla
Utterö

L.
Älghammar

Dånhammar

St.
Älghammar

St.
Långsjötorp

Ingemundsta

Tystberga

Svarvaren

0 1 2 3
km

© Lantmäteriet, Geodatasamverkan

Klass 3

Klass 2

Klass 1

Löt

Åkra

Tuve

Alma

Esta

Brink

Åfors

Vreta

Nyby

Haga

Tullen

Marö

Broby

Berga

Mälby

Grans

Kullen

Idinge

Ökna

Sågen

Estlöt

Hagby

Hopen

Braken

Lövnäs

Olstorp

Ekeslöt

Kullebo

Harsta

Nysäter

Lillbrink

Majhem

Unnovik

Rogsta

Klävsta

Drömsta

Karlberg

Revlinge

Grömsta

Lötendal

Fågelbol

Ormåker

Skogsbo

Gräsmaren

Körninge

Janslund

Baljesta

Rosendal

Marölund

Kvarnäng

Karlsborg

Kvegerö

Klaraberg

Kvarntorp

Nytäppan

L.
Brunna

Brohagen

Vikstugan

Lövhagen

Lövhagen

Onsberga

Lötstugan

Kulstugan

Tallstugan

Tuvekvarn

Stensätter

Brinkstorp

Källstugan

St.
Brunna

Sörgården

Nya
Utterö

Borgartorp

L.
Långbro

Hagstugan

Laggartorp

Mörtsjönäs

Kvegerö

Snickarhult

Ekensholm

Åkrastugan

Mörtsjötorp

Kvarnsjön

St.
Långbro

Björnudden

Strömsborg

Hålstugan

Björkbacken

Lästringe

Grindstugan

Sågarstugan

Steningstorp

Harstahopen

Gamla
Utterö

L.
Älghammar

Dånhammar

St.
Älghammar

St.
Långsjötorp

Ingemundsta

Tystberga

Svarvaren

0 1 2 3
km

© Lantmäteriet, Geodatasamverkan

Klass 3

Klass 2

Klass 1

Löt

Åkra

Tuve

Alma

Esta

Brink

Åfors

Vreta

Nyby

Haga

Tullen

Marö

Broby

Berga

Mälby

Grans

Kullen

Idinge

Ökna

Sågen

Estlöt

Hagby

Hopen

Braken

Lövnäs

Olstorp

Ekeslöt

Kullebo

Harsta

Nysäter

Lillbrink

Majhem

Unnovik

Rogsta

Klävsta

Drömsta

Karlberg

Revlinge

Grömsta

Lötendal

Fågelbol

Ormåker

Skogsbo

Gräsmaren

Körninge

Janslund

Baljesta

Rosendal

Marölund

Kvarnäng

Karlsborg

Kvegerö

Klaraberg

Kvarntorp

Nytäppan

L.
Brunna

Brohagen

Vikstugan

Lövhagen

Lövhagen

Onsberga

Lötstugan

Kulstugan

Tallstugan

Tuvekvarn

Stensätter

Brinkstorp

Källstugan

St.
Brunna

Sörgården

Nya
Utterö

Borgartorp

L.
Långbro

Hagstugan

Laggartorp

Mörtsjönäs

Kvegerö

Snickarhult

Ekensholm

Åkrastugan

Mörtsjötorp

Kvarnsjön

St.
Långbro

Björnudden

Strömsborg

Hålstugan

Björkbacken

Lästringe

Grindstugan

Sågarstugan

Steningstorp

Harstahopen

Gamla
Utterö

L.
Älghammar

Dånhammar

St.
Älghammar

St.
Långsjötorp

Ingemundsta

Tystberga

Svarvaren

0 1 2 3
km

© Lantmäteriet, Geodatasamverkan

Klass 3

Klass 2

Klass 1

Löt

Åkra

Tuve

Alma

Esta

Brink

Åfors

Vreta

Nyby

Haga

Tullen

Marö

Broby

Berga

Mälby

Grans

Kullen

Idinge

Ökna

Sågen

Estlöt

Hagby

Hopen

Braken

Lövnäs

Olstorp

Ekeslöt

Kullebo

Harsta

Nysäter

Lillbrink

Majhem

Unnovik

Rogsta

Klävsta

Drömsta

Karlberg

Revlinge

Grömsta

Lötendal

Fågelbol

Ormåker

Skogsbo

Gräsmaren

Körninge

Janslund

Baljesta

Rosendal

Marölund

Kvarnäng

Karlsborg

Kvegerö

Klaraberg

Kvarntorp

Nytäppan

L.
Brunna

Brohagen

Vikstugan

Lövhagen

Lövhagen

Onsberga

Lötstugan

Kulstugan

Tallstugan

Tuvekvarn

Stensätter

Brinkstorp

Källstugan

St.
Brunna

Sörgården

Nya
Utterö

Borgartorp

L.
Långbro

Hagstugan

Laggartorp

Mörtsjönäs

Kvegerö

Snickarhult

Ekensholm

Åkrastugan

Mörtsjötorp

Kvarnsjön

St.
Långbro

Björnudden

Strömsborg

Hålstugan

Björkbacken

Lästringe

Grindstugan

Sågarstugan

Steningstorp

Harstahopen

Gamla
Utterö

L.
Älghammar

Dånhammar

St.
Älghammar

St.
Långsjötorp

Ingemundsta

Svarvaren

Tystberga

0 1 2 3
km

© Lantmäteriet, Geodatasamverkan

Klassificering av känsliga områden/ värdeområden

Klass 3

Klass 2

Rogstafältet

Klassificering värdeområden ytvatten och hydrogeologi Klassificering värdeområden ytvatten och hydrogeologi

Karta 48 Klassificering ytvatten och hydrogeologi Karta 49 Klassificering ytvatten och hydrogeologi



64 FÖRDJUPAD LANDSKAPSANALYS SILLEKROG - STAVSJÖ • Teknikspecifika_kapitel

Vik

Övre

Lund

Djälp

Haga
Hälla

Sörby

Mälby

Gamla

Jäder

Listorp

Ulladal

Hjälma
Nydala

Tortorp

Östanå

Koltorp

Vithälla

Olstorp

Ösvreta

Hultäng

Hälltorp

Pärltorp

Jordbro

Ormhäll

Mjälkärr

Hälladal

Aspedal

Kvarnen

Pålstorp

Rogsta

Högtorp

GriptorpNilsberg

Norrtorp

Tysktorp

Valslund

Karlberg

Krustorp

Lövgölet

Nyberga

Larslund

L.
Hällen

Smedsta
Åkerlund

Ängsäter

Bagghult

Skällsta

Hagersta

Edhamra

Hanstorp

KorshällaTegeltorp

Rällinge

Jonsberg

Överfallet

Rinkeby

Tallheden

Nystugan

Nystugan

Stordalen

Kärrdalen

Nybygget

Sörkärr

Österlund

Höglunda

Harvetorp

Lövhagen

Björkliden

Tallstugan

Larslund

Sjöstugan

Magdebol

Skogstorp

Skogstorp

Tallbacken

Lindbråten

Enebylund

Nederfallet

Hagstugan

Noppkärr

Rosenborg

Råsbäcken

Råsbäcken

Blacksta

Skillerhult

Valingelund

Jordbrotorp

Valstaängen

Gabrielstorp

Grindstugan

Fredriksborg

Sumpstugan

Romarängen

Täcka
udden

Södergården

Larslundstorp

Gerhardsberg

Hasselbacken

Lunda-Olstorp

Harestastugan

Öv.
Smedskärr

Ned.
Stenåsen

Smedjebacken

Stockholmstorp
St.

Jägarholmen

Enstaberga

0 1 2 3 4
km

© Lantmäteriet, Geodatasamverkan

Klass 3 Klass 2 Klass 1

Vik

Övre

Lund

Djälp

Haga
Hälla

Sörby

Mälby

Gamla

Jäder

Listorp

Ulladal

Hjälma
Nydala

Tortorp

Östanå

Koltorp

Vithälla

Olstorp

Ösvreta

Hultäng

Hälltorp

Pärltorp

Jordbro

Ormhäll

Mjälkärr

Hälladal

Aspedal

Kvarnen

Pålstorp

Rogsta

Högtorp

GriptorpNilsberg

Norrtorp

Tysktorp

Valslund

Karlberg

Krustorp

Lövgölet

Nyberga

Larslund

L.
Hällen

Smedsta
Åkerlund

Ängsäter

Bagghult

Skällsta

Hagersta

Edhamra

Hanstorp

KorshällaTegeltorp

Rällinge

Jonsberg

Överfallet

Rinkeby

Tallheden

Nystugan

Nystugan

Stordalen

Kärrdalen

Nybygget

Sörkärr

Österlund

Höglunda

Harvetorp

Lövhagen

Björkliden

Tallstugan

Larslund

Sjöstugan

Magdebol

Skogstorp

Skogstorp

Tallbacken

Lindbråten

Enebylund

Nederfallet

Hagstugan

Noppkärr

Rosenborg

Råsbäcken

Råsbäcken

Blacksta

Skillerhult

Valingelund

Jordbrotorp

Valstaängen

Gabrielstorp

Grindstugan

Fredriksborg

Sumpstugan

Romarängen

Täcka
udden

Södergården

Larslundstorp

Gerhardsberg

Hasselbacken

Lunda-Olstorp

Harestastugan

Öv.
Smedskärr

Ned.
Stenåsen

Smedjebacken

Stockholmstorp
St.

Jägarholmen

Enstaberga

0 1 2 3 4
km

© Lantmäteriet, Geodatasamverkan

Klassificering av känsliga områden/ värdeområden

Klass 3 Klass 2

Enstaberga

Tå

Söra

borg

Myra

Salinge

Djälp

Labro

Berga

Ekeby

Ekeby

Ullevi

Harg

Hållet

Listorp

stugan

Valsta

Hjälma

Koltorp

Vithälla

Olstorp

Väners-

Ösvreta

Pärltorp

Jordbro

Stenbro

Åsendal

Finnäng

Bönsta

Nydalen

Tysktorp

Karlberg

Garskog

Stentorp

Brunnsta

Bagghult

Gältsund

Solberga

Skavsta

Uddeby

SvanstaSt.
Berga

Tallheden

Eriksberg

Nystugan

Nystugan

Nystugan

Isaksdal

Kärrdalen

Nybygget

Skogshäll

Ållonbäck

Lövhagen

Lövhagen

Kocksäng

Bagartorp
Tallstugan

Larslund

Bullersta

Ekebytorp

Skogstorp

Svanstalöt

Källstugan

Kvistberga

Tallbacken

Minninge

Stenkulla

Oppeby

Nederfallet

Ängstugan

Svartnacka

Hagnesta

Garphagen

Skutstugan

Limmersvik

Hagalund

Ryttartorpet

Jordbrotorp

Hemgården

Rösestugan

Limmerviks-
Valstaängen

Gabrielstorp Grindstugan

Ekensberg

Kvarnbacken

Brandkärr

Dammgruvan

Oxbacken

Påljungshage

Larslundstorp

Skogshyddan

Skogshyddan

Uddebystugan

Svanstastugan

Smedjebacken

Båtsmanstorpet

Stockholmstorp

Djupkärrsstugan

Bryngelstorp

Sjösa

Nyköping

Nyk
öping

så
n

Hovrasjön

0 1 2 3 4
km

© Lantmäteriet, Geodatasamverkan

Klass 3 Klass 2 Klass 1Enstaberga

Tå

Söra

borg

Myra

Salinge

Djälp

Labro

Lund

Berga

Ekeby

Ekeby

Ullevi

Harg

Hållet

Listorp

stugan

Valsta

Hjälma

Koltorp

Vithälla

Olstorp

Väners-

Ösvreta

Pärltorp

Jordbro

Stenbro

Åsendal

Finnäng

Bönsta

Nydalen

Tysktorp

Karlberg

Garskog

Stentorp

Brunnsta

Bagghult

Gältsund

Solberga

Skavsta

Uddeby

SvanstaSt.
Berga

Tallheden

Eriksberg

Nystugan

Nystugan

Nystugan

Isaksdal

Kärrdalen

Nybygget

Skogshäll

Ållonbäck

Lövhagen

Lövhagen
Kocksäng

Bagartorp
Tallstugan

Larslund

Bullersta

Ekebytorp

Skogstorp

Svanstalöt

Källstugan

Kvistberga

Tallbacken

Minninge

Stenkulla

Oppeby

Nederfallet

Ängstugan

Svartnacka

Hagnesta

Garphagen

Skutstugan

Limmersvik

Hagalund

Ryttartorpet

Jordbrotorp

Hemgården

Rösestugan

Limmerviks-
Valstaängen

Gabrielstorp Grindstugan

Ekensberg

Kvarnbacken

Brandkärr

Dammgruvan

Oxbacken

Påljungshage

Larslundstorp

Skogshyddan

Skogshyddan

Uddebystugan

Svanstastugan

Smedjebacken

Båtsmanstorpet

Stockholmstorp

Djupkärrsstugan

Bryngelstorp

Hovrasjön

Sjösa

Nyk
öpin

gs
ån

Nyköping

0 1 2 3 4
km

© Lantmäteriet, Geodatasamverkan

Klassificering av känsliga områden/ värdeområden

Klass 3 Klass 2

Högåsen - Larslundsmalmen

Skavstafältet

Enstaberga

Tå

Söra

borg

Myra

Salinge

Djälp

Labro

Berga

Ekeby

Ekeby

Ullevi

Harg

Hållet

Listorp

stugan

Valsta

Hjälma

Koltorp

Vithälla

Olstorp

Väners-

Ösvreta

Pärltorp

Jordbro

Stenbro

Åsendal

Finnäng

Bönsta

Nydalen

Tysktorp

Karlberg

Garskog

Stentorp

Brunnsta

Bagghult

Gältsund

Solberga

Skavsta

Uddeby

SvanstaSt.
Berga

Tallheden

Eriksberg

Nystugan

Nystugan

Nystugan

Isaksdal

Kärrdalen

Nybygget

Skogshäll

Ållonbäck

Lövhagen

Lövhagen

Kocksäng

Bagartorp
Tallstugan

Larslund

Bullersta

Ekebytorp

Skogstorp

Svanstalöt

Källstugan

Kvistberga

Tallbacken

Minninge

Stenkulla

Oppeby

Nederfallet

Ängstugan

Svartnacka

Hagnesta

Garphagen

Skutstugan

Limmersvik

Hagalund

Ryttartorpet

Jordbrotorp

Hemgården

Rösestugan

Limmerviks-
Valstaängen

Gabrielstorp Grindstugan

Ekensberg

Kvarnbacken

Brandkärr

Dammgruvan

Oxbacken

Påljungshage

Larslundstorp

Skogshyddan

Skogshyddan

Uddebystugan

Svanstastugan

Smedjebacken

Båtsmanstorpet

Stockholmstorp

Djupkärrsstugan

Bryngelstorp

Sjösa

Nyköping

Nyk
öping

så
n

Hovrasjön

0 1 2 3 4
km

© Lantmäteriet, Geodatasamverkan

Klass 3 Klass 2 Klass 1

Enstaberga

Tå

Söra

borg

Myra

Salinge

Djälp

Labro

Berga

Ekeby

Ekeby

Ullevi

Harg

Hållet

Listorp

stugan

Valsta

Hjälma

Koltorp

Vithälla

Olstorp

Väners-

Ösvreta

Pärltorp

Jordbro

Stenbro

Åsendal

Finnäng

Bönsta

Nydalen

Tysktorp

Karlberg

Garskog

Stentorp

Brunnsta

Bagghult

Gältsund

Solberga

Skavsta

Uddeby

SvanstaSt.
Berga

Tallheden

Eriksberg

Nystugan

Nystugan

Nystugan

Isaksdal

Kärrdalen

Nybygget

Skogshäll

Ållonbäck

Lövhagen

Lövhagen

Kocksäng

Bagartorp
Tallstugan

Larslund

Bullersta

Ekebytorp

Skogstorp

Svanstalöt

Källstugan

Kvistberga

Tallbacken

Minninge

Stenkulla

Oppeby

Nederfallet

Ängstugan

Svartnacka

Hagnesta

Garphagen

Skutstugan

Limmersvik

Hagalund

Ryttartorpet

Jordbrotorp

Hemgården

Rösestugan

Limmerviks-
Valstaängen

Gabrielstorp Grindstugan

Ekensberg

Kvarnbacken

Brandkärr

Dammgruvan

Oxbacken

Påljungshage

Larslundstorp

Skogshyddan

Skogshyddan

Uddebystugan

Svanstastugan

Smedjebacken

Båtsmanstorpet

Stockholmstorp

Djupkärrsstugan

Bryngelstorp

Sjösa

Nyköping

Nyk
öping

så
n

Hovrasjön

0 1 2 3 4
km

© Lantmäteriet, Geodatasamverkan

Klass 3 Klass 2 Klass 1

Klassificering värdeområden ytvatten och hydrogeologi

Klassificering värdeområden ytvatten och hydrogeologi

Karta 50 Klassificering ytvatten och hydrogeologi

Karta 51 Klassificering ytvatten och hydrogeologi



65FÖRDJUPAD LANDSKAPSANALYS SILLEKROG - STAVSJÖ • Teknikspecifika_kapitel

Enstaberga

Tå

Söra

borg

Myra

Salinge

Djälp

Labro

Berga

Ekeby

Ekeby

Ullevi

Harg

Hållet

Listorp

stugan

Valsta

Hjälma

Koltorp

Vithälla

Olstorp

Väners-

Ösvreta

Pärltorp

Jordbro

Stenbro

Åsendal

Finnäng

Bönsta

Nydalen

Tysktorp

Karlberg

Garskog

Stentorp

Brunnsta

Bagghult

Gältsund

Solberga

Skavsta

Uddeby

SvanstaSt.
Berga

Tallheden

Eriksberg

Nystugan

Nystugan

Nystugan

Isaksdal

Kärrdalen

Nybygget

Skogshäll

Ållonbäck

Lövhagen

Lövhagen

Kocksäng

Bagartorp
Tallstugan

Larslund

Bullersta

Ekebytorp

Skogstorp

Svanstalöt

Källstugan

Kvistberga

Tallbacken

Minninge

Stenkulla

Oppeby

Nederfallet

Ängstugan

Svartnacka

Hagnesta

Garphagen

Skutstugan

Limmersvik

Hagalund

Ryttartorpet

Jordbrotorp

Hemgården

Rösestugan

Limmerviks-
Valstaängen

Gabrielstorp Grindstugan

Ekensberg

Kvarnbacken

Brandkärr

Dammgruvan

Oxbacken

Påljungshage

Larslundstorp

Skogshyddan

Skogshyddan

Uddebystugan

Svanstastugan

Smedjebacken

Båtsmanstorpet

Stockholmstorp

Djupkärrsstugan

Bryngelstorp

Sjösa

Nyköping

Nyk
öping

så
n

Hovrasjön

0 1 2 3 4
km

© Lantmäteriet, Geodatasamverkan

Klass 3 Klass 2 Klass 1

Vik

Brink

Haga

Back-

Solvik

Sjövik

Vreta

Skena

Ängby

L.
Lida

Nytorp
Nybble

stugan

stugan

Vänjan

Rothult

Kärrbol

Nyborg

Källtorp

Nilsberg

Halsbråten

Holmen

Asptorp

Vaxåker

Röktorp Spatorp

Folkebo

Nykvarn

Rogsta

Nyalund

Norrtorp

L.
Mjugg

Jonstorp

L.
Hällen

Långkärr

Lundäng

Segersta

Åkerlund

Norrkälla

Sjukälla

Orrkullen

Bångtorp

Jansberg

Karlslund

Lilla
Källa

Östertorp

Gubbkärr

Eriksberg

Björklund

Eriksborg

Stormens

Mogetorp

Borrarens

Höglunda

Kälkesta

St. Lida

Rudsjödal

Svenstorp

Kopparbol

Källstugan

Källstugan

Garpsätter Mellantorp

Hultstugan

Havregölet

Önskehem

Rosenberg Smedstorp

Överhamra

Stavstugan

Lekmossen

Hagbacken

Simonstorp

Kråkvasken

Grindstugan

Hammarby-

Backstugan

Virbystugan

Sandstugan

Backgården Hässelby

Dammkärret

Grindstugan

Ålberga
bruk

Smedbygget

Lillkällstugan

Björkkullen

Skräddartorp

Västergården

Gamla
skolan

St.
Vretstugan

Johanneslund

Stensnäshage

Spatorpstugan

Gamla
Röktorp

Bomanstäppan

Kopparbolstorp

Korsbäcken

Ålberga
täppor

DammkärrsstuganStavsjö

Kilaån

Bysjön

Stavsjön

Björnsjön

0 1 2 3 4
km

© Lantmäteriet, Geodatasamverkan

Klass 3 Klass 2 Klass 1

Vik

Brink

Haga

Back-

Solvik

Sjövik

Vreta

Skena

Ängby

L.
Lida

Nytorp
Nybble

stugan

stugan

Vänjan

Rothult

Kärrbol

Nyborg

Källtorp

Nilsberg

Halsbråten

Holmen

Asptorp

Vaxåker

Röktorp Spatorp

Folkebo

Nykvarn

Rogsta

Nyalund

Norrtorp

L.
Mjugg

Jonstorp

L.
Hällen

Långkärr

Lundäng

Segersta

Åkerlund

Norrkälla

Sjukälla

Orrkullen

Bångtorp

Jansberg

Karlslund

Lilla
Källa

Östertorp

Gubbkärr

Eriksberg

Björklund

Eriksborg

Stormens

Mogetorp

Borrarens

Höglunda

Kälkesta

St. Lida

Rudsjödal

Svenstorp

Kopparbol

Källstugan

Källstugan

Garpsätter Mellantorp

Hultstugan

Havregölet

Önskehem

Rosenberg Smedstorp

Överhamra

Stavstugan

Lekmossen

Hagbacken

Simonstorp

Kråkvasken

Grindstugan

Hammarby-

Backstugan

Virbystugan

Sandstugan

Backgården Hässelby

Dammkärret

Grindstugan

Ålberga
bruk

Smedbygget

Lillkällstugan

Björkkullen

Skräddartorp

Västergården

Gamla
skolan

St.
Vretstugan

Johanneslund

Stensnäshage

Spatorpstugan

Gamla
Röktorp

Bomanstäppan

Kopparbolstorp

Korsbäcken

Ålberga
täppor

DammkärrsstuganStavsjö

Bysjön

Stavsjön

Björnsjön

Kilaån

0 1 2 3 4
km

© Lantmäteriet, Geodatasamverkan

Klassificering av känsliga områden/ värdeområden

Klass 3 Klass 2

Klassificering värdeområden ytvatten och hydrogeologi

Karta 52 Klassificering ytvatten och hydrogeologi



66 FÖRDJUPAD LANDSKAPSANALYS SILLEKROG - STAVSJÖ • Teknikspecifika_kapitel

3.3 Infrastruktur – större vägar och ledningar

Översiktlig beskrivning av området
Ett antal vägar, såväl statliga som kommunala och enskilda berörs och 
korsas av korridoren. Ett flertal av de statliga vägarna är särskilt viktiga 
för regional, nationell men även internationell tillgänglighet och är även 
utpekade som viktiga för ett flertal funktioner. Korridoren följer väg E4 i 
ost-västlig riktning och korsar eller berör vägen vid flera punkter. Flera 
av vägarna är huvudsakliga anslutningsstråk mot tätorterna som finns i 
korridorens närhet. 

Viktiga hänsynsområden
Nedan beskrivs vägar där särskild hänsyn bör tas. I regel de vägar där 
bedömd klassning är 3, men även ett antal med klassning 2 förekommer 
(se Tabell 53 på sida 67).

• Väg 216 – Är utpekad som kompletterande regionalt viktig väg 
och är viktig väg för dagliga personresor. Ingår även i ett utpekat 
omledningsvägnät och trafikeras av en busslinje. ÅDT uppmättes år 
2013 till cirka 1000 fordon/dygn.

• Väg 52 – Är en regionalt viktig väg och är viktig för funktionerna 
dagliga personresor, långväga personresor, kollektivtrafik och 
godstransporter. Väg 52 är ett riksintresse för kommunikation. Ingår 
även i ett utpekat omledningsvägnät. Flera busslinjer med ett flertal 
avgångar om dagen trafikerar vägen. ÅDT år 2011 uppmättes till cirka 
6000 fordon/dygn.

• Väg 629 – Väg mot Skavsta. Regionalt viktig väg och viktig för 
funktionerna dagliga personresor och långväga personresor med bil. 
Väg 629 är även ett riksintresse för kommunikation. Kommunal gång- 
och cykelväg finns på vägens östra sida. ÅDT uppmättes år 2013 till 
cirka 2500 fordon/dygn.

• Väg 627 – Väg mot Skavsta. Trafikeras av en busslinje. ÅDT uppmättes 
år 2007 till cirka 4000 fordon/dygn.

• Väg 53 - Är en regionalt viktig väg och är viktig för funktionerna 
dagliga personresor med bil, långväga personresor med bil, 
kollektivtrafik och godstransporter. Väg 53 är även ett riksintresse för 
kommunikation. Flera busslinjer trafikerar vägen. ÅDT uppmättes år 
2015 till cirka 2700 fordon/dygn.

• Väg 807 – Trafikeras av busstrafik. Få alternativa vägar för 
södergående trafik mot Nyköping vilket vid avstängning skulle ge långa 
omvägar. ÅDT uppmättes år 2009 till cirka 800 fordon/dygn.

• Väg 800 – Korsas av korridoren vid två punkter. Utpekad som 
omledningväg. Trafikeras av ett flertal bussar. ÅDT uppmättes år 2013 
till cirka 2300 fordon/dygn.

• Väg E4 – berörs och korsas av korridoren vid tre olika punkter. 
Vägen är av nationell och internationell betydelse för trafik och är 

viktig för godstransporter, dagliga personresor med bil, långväga 
personresor med bil och kollektivtrafik. Väg E4 är ett riksintresse för 
kommunikation och ingår i TEN-T vägnätet (av EU utpekade Trans 
European Transport Network). Ett särskilt avsnitt att ta hänsyn till 
är där korridoren och E4 angränsar till Uttersjön. väg E4 ligger i 
nära anslutning och förändringar blir nödvändiga vid en placering av 
spårlinjen mellan vägen och sjön.  ÅDT varierar i de olika avsnitten 
som berörs av korridoren men uppmättes år 2014 till cirka 24500-
27000 fordon/dygn.

• Väg 219 – Har en viktig funktionell betydelse som stråk in mot 
Nyköping för såväl bil-, som gång- och cykeltrafik. ÅDT uppmättes år 
2013 till cirka 1500 fordon/dygn.

• Väg 771 – Har en direkt koppling till trafikplats på väg E4 vilket 
medför att stängning bör undvikas. Trafikeras till viss del av buss. ÅDT 
uppmättes år 2013 till cirka 2000.

Bedömning och värdering utifrån teknikområdet
Väg
I bedömningen och värderingen har endast statliga vägar analyserats. 
Enskilda vägar som berörs anses kunna anpassas efter vald sträckning 
och utmed sträckan finns ingen kommunal väg som berörs, förutom 
Brunnsgatan i Nyköpings tätort, vilken behandlas av kommunen i ett 
parallellt detaljplanearbete. 

Utgångspunkten är att samtliga statliga vägar som korsas ska behållas i 
befintligt läge i den utsträckning det är möjligt. Bedömningen görs därför 
utifrån hur stor inverkan järnvägsentreprenaden kan tillåtas ha på vägen 
under byggtid. 

Parametrar som har vägts samman till bedömningskriterier för 
klassificeringen av vägarna: 

• Trafikmängder (ÅDT)

• Vägens betydelse för regional nationell och internationell tillgänglighet 
samt dess funktioner. Trafikverkets utpekade vägnät ”Funktionellt 
prioriterat vägnät”1  har använts som underlag. 

Bedömningskriterier för väg:

Klass 3: Vägen är av stor nationell, internationell eller regional betydelse. 
Trafikmängden är stor och kapaciteten får inte märkbart begränsas under 
byggtiden.

Klass 2: Vägen är av regional betydelse och bör hållas öppen under 
byggtiden. Viss begränsning i kapacitet under byggtiden är acceptabelt.

Klass 1: Vägen är av lokal betydelse, har liten trafikering och 
omledningsvägar finns. Vägen kan stängas under byggtid. 

1  ”Funktionellt prioriterat vägnät” är ett vägnät utpekat av Trafikverket i samråd med berörda 
aktörer, däribland länsplaneupprättare. De viktigaste vägarna för nationell och regional tillgänglighet är 
utpekade och dess viktigaste funktioner är definierade.

I Tabell 53 på sida 67 redovisas bedömning och klassning för samtliga 
statliga vägar som berörs av utredningskorridoren. Ett antal vägar bedöms 
kunna stängas för trafik under byggtid, men då med villkor. Villkoren 
innebär oftast att en angränsande väg bör hållas öppen för trafik i samma 
relation. 

Större ledningar
Bedömningskriterier för klassning av befintliga ledningar inom 
järnvägskorridoren:

Klass 3: Stora luftledningar 45-130 kV. Inom tätbebyggt område där 
alla ledningstyper förekommer såsom el, tele, OPTO, fjärrvärme och VA-
ledningar. 

Klass 2: Luftledningar 11 kV. Stråk med flera markförlagda ledningar 
såsom el (minst 10 kV), tele och VA-ledningar.

Klass 1: Mindre markförlagda elledningar 400 V, tele- och OPTO-
ledningar. Servis ledningar för spillvatten och vatten till enskilda 
fastigheter. 

Underlag för analysen
• NVDB – Nationell vägdatabas. https://nvdb2012.trafikverket.se/

SeTransportnatverket 

• Sörmlandstrafiken

• GIS-underlag tillhandahållet 2016-05-02 från Sörmlandstrafiken

•  Busstidtabeller http://www.sormlandstrafiken.se/ 

• Ledningsunderlag från ledningsägare inhämtat via Ledningskollen.
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Vägnummer Bedömning 
stängning 
under byggtid

Kommentar Bedömning klass

Höghastighetsjärnväg

534 Delvis Med villkor att enskild väg 2km österut är öppen 2

537 Ja 1

216 Nej 3

610 Ja 1

608 Delvis Med villkor att annan väg i relationen hålls öppen 2

52 Nej 3

625 Delvis Med villkor att enskild väg väster eller öster ut kan nyttjas för trafik mot 
väg 52

2

629 Delvis Med villkor att 627 kan nyttjas. Om möjligt ej stänga av för cykeltrafi-
ken. 

3

627 Delvis Med villkor att 629 kan nyttjas 3

53 Nej 3

807 Nej Få alternativa vägar för södergående trafik mot Nyköping. Långa 
omvägar vid stängning. 

2

800 Nej 2

E4 Nej 3

219 Nej Få alternativa vägar för trafik mot Nyköping. Det finns även en gång- 
och cykelväg utmed norra sidan som är en viktig koppling för gång- 
och cykeltrafikanter mot Nyköping.

3

770 Ja 1

E4 Nej 3

771 Nej Direktkoppling till trafikplatsen 2

774 Delvis Villkor att enskild väg väster ut är öppen 2

778 Delvis Lokal funktion + kollektivtrafik. Omledningsvägarna blir långa. 2

Bibana    

611 Delvis Med villkor att väg 612 samt enskild väg cirka 1 km öster ut är öppna. 
Går dock på bro över befintlig järnväg och bedöms inte behöva 
stängas. 

2

612 Delvis Stänga under vintertid, utanför jordbrukssäsongen 2

E4 Nej 3

800 Nej 2

53/E4 (ej markerad i 
karta)

Nej 3

Tabell 53 Angränsande vägar med bedömning av klass samt en bedömning om vägen kan stängas under byggtid
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